
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 11817/2020-SŽDC-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Pavel Stejskal  

Telefon +420 972 224 810  

E-mail StejskalPa@szdc.cz  

    

Datum 6. března 2020    

    

    

Dodatečná informace č. 1 na zakázku „Nové Strašecí ON - oprava“, č.j. 9779/2020-

SŽDC-OŘ PHA-OVZ na základě místního šetření ze dne 05. 03. 2020 na výše 

uvedenou zakázku.  

1) Položka týkající se likvidace obsahu jímek se týká všech sběrných jímek včetně centrální 
za veřejnými wc. Jedná se o položku č. 31, oddíl 003 – oprava zpevněných ploch.  

2) Položka týkající se vyklizení půdního prostoru se týká i podkroví ve „věžích“. Jedná se o 

položku č. 5, oddíl 001 – oprava střechy. 

3) PD na nový hromosvod bude dodána vybranému uchazeči zástupci SEE.  

4) Při místním šetření byla nalezena další sběrná jímka. V zadání je doplněn počet kusů 

opravy sběrných jímek z původního počtu 2 ks na nový počet 3 ks. Jedná se o pol. č. 13, 

oddíl 003 – oprava zpevněných ploch.  

Položkový soupis prací s výkazem výměr s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné 

informace. 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně v čl. 12 Lhůta pro podání nabídek, obsah a podávání nabídek výzvy k podání nabídky 

takto: 

 

Původní termín:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 11. 3. 2020 do 10:00 hodin. 

Nový termín: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 18. 3. 2020 do 10:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

v z. Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru VZ v. r.  

 

Milan Píša 

náměstek ředitele pro provoz infrastruktury 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

Přílohy:  

Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 

 

 

Za správnost: 

Ing. Pavel Stejskal 


		2020-03-06T11:00:57+0100
	Ing. Pavel Stejskal




